\,

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

GABINETE ÓA PRESIDÊNCIA

ATO NQ 534 , DE 29 D,E NOVEMBRO DE 2007 .

, ,

O PRESIDENTE DO, TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5i!
REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere b art 1p, ,incisp XXI\Z, do
Regimento Interno, com a redaçãodadà'pelà Emenda Regimental nQ35, de 22de, i
outubro de '2003, com ,fundamento no artigo 96, incisol;'alínea "b", 'daCoristi~uição' I
Federal, e tendo em vista o que consta nos autos 'do PA nQ2923-1/2007 e do
decidido pelo E. Conselho de Administração deste Tribunal em Sessão realizada em
28/11/07, resolve: ,I ,

, , \

N O M E A R a Bacharela é em Direito MÁRCIA

ROSÂNGELAG.ANTALlCE COSTA, para exercer ocàrgq erT)comissão de!
I Diretor de Secretaria, Código CJ-03, da 21ê Vara da Seção Judiciária do

Estado de Pernambuco, em razão da exoneração de' MARCUS ,VINíCIUS
DE ASSIS PESSOA FILHO.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA~SE.

A

,